
MV-Cup
Ostseebad Nienhagen

11.07.14

Hindernisbahn weiblich

Platz Name Vorname Mannschaft Zeit Zeit 2

1. Wolf Laura Charlottenthal 20,98 21,40
2. Mahel Fassica Charlottenthal 21,31 D
3. Drews Michelle Charlottenthal 22,30 22,34
4. Preußner Nancy Hohenfelde 23,12 23,14
5. Spiegler Anke Gremmelin 23,59 23,97
6. Gernt Aylin Charlottenthal 23,66 23,69
7. Bliß Jessica Rövershagen 30,42 35,02



MV-Cup
Ostseebad Nienhagen

11.07.14

Hindernisbahn männlich

Platz Name Vorname Mannschaft Zeit Zeit 2

1. Berger Maik Nienhagen 17,14 17,40
2. Köster Klaus Nienhagen 17,67 D
3. Kremp Manfred Charlottenthal 19,15 19,28
4. Limbach Georg Warin 19,22 19,48
5. Perlitz Philipp Charlottenthal 20,33 25,92
6. Eschment Robert Lambrechtshagen 20,49 21,04
7. Kruse David Rövershagen 20,79 21,32
8. Engel Marcel Genschmar 20,97 26,72
9. Wehr David Neukloster 21,35 D

10. Sanftleben Theo Charlottenthal 22,29 22,58
11. Salow Kai Klockow 29,08 D



MV-Cup
Ostseebad Nienhagen

11.07.14

Hakenleitersteigen weiblich

Platz Name Vorname Mannschaft Zeit Zeit 2

1. Wolf Laura Charlottenthal 10,59 11,44
2. Mahel Fassica Charlottenthal 10,75 12,70
3. Bliß Jessica Rövershagen 12,14 16,12
4. Spiegler Anke Gremmelin 12,40 14,27
5. Gernt Aylin Charlottenthal 13,97 15,00
6. Langer Franziska Nienhagen 14,03 17,85
7. Drews Michelle Charlottenthal 14,13 19,02

Hängende Leiter bis 1. Fenster



MV-Cup
Ostseebad Nienhagen

11.07.14

Hakenleitersteigen

Platz Name Vorname Mannschaft Zeit Zeit 2

1. Köster Klaus Nienhagen 15,33 21,81
2. Limbach Georg Warin 17,32 22,89
3. Engel Marcel Genschmar 17,42 18,46
4. Kremp Manfred Charlottenthal 17,64 20,60
5. Berger Maik Nienhagen 18,23 18,62
6. Perlitz Philipp Charlottenthal 18,86 21,40
7. Eschment Robert Lambrechtshagen 19,25 21,46
8. Mendrina Jörn Nienhagen 24,65 D
9. Salow Kai Klockow 27,15 33,93

10. Kruse David Rövershagen 28,62 32,09



MV-Cup
Ostseebad Nienhagen

11.07.14

Zweikampf

Platz Name Vorname HB HL Zeit

1. Köster Klaus 17,67 15,33 33,00
2. Berger Maik 17,14 18,23 35,37
3. Limbach Georg 19,22 17,32 36,54
4. Kremp Manfred 19,15 17,64 36,79
5. Engel Marcel 20,97 17,42 38,39
6. Perlitz Philipp 20,33 18,86 39,19
7. Eschment Robert 20,49 19,25 39,74
8. Kruse David 20,79 28,62 49,41
9. Salow Kai 29,08 27,15 56,23

Die Disziplin Zweikampf wird nur aufgeführt 
und wurde nicht geehrt.
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